
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: rzgw_wroc
NO_DOC_EXT: 2020-XXXXXX
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: mateusz.synowka@wody.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Ciurko -Sebzda
E-mail: zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 713378842
Faks:  +48 713285048
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wroclaw.wody.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://wroclaw.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. Norwida 34
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-950
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Ciurko Sebzda
Tel.:  +48 713378868
E-mail: zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl 
Faks:  +48 713285048
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: http://wroclaw.wody.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

mailto:zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl
https://wroclaw.wody.gov.pl
https://wroclaw.wody.gov.pl
http://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia
mailto:zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl
http://wroclaw.wody.gov.pl


2 / 7

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Przebudowa śluzy małej w Janowicach z dostosowaniem do parametrów min. IV klasy drogi wodnej”.
(wykonanie dokumentacji projektowej)
Numer referencyjny: WR.ROZ.2810.18.2020

II.1.2) Główny kod CPV
71322000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę śluzy małej na stopniu wodnym Janowice na rzece
Odrze w km 232+400, gm. Czernica wraz z dostosowaniem śluzy do min. IV klasy drogi wodnej i uzyskaniem
decyzji o pozwoleniu na budowę oraz sprawowanie nadzoru autorskiego w zakresie rozwiązań projektowych
będących efektem przedmiotowych prac projektowych zgodnie z art. 20 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1186).
Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części: część I obejmująca opracowanie dokumentacji
projektowej, część II obejmująca pełnienie nadzoru autorskiego. Szczegółowy zakres prac stanowiących
przedmiot zamówienia określa Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 3 oraz Tabela Prac Projektowych
załącznik nr 5

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 279 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71250000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę śluzy małej na stopniu wodnym Janowice na rzece
Odrze w km 232+400, gm. Czernica wraz z dostosowaniem śluzy do min. IV klasy drogi wodnej i uzyskaniem
decyzji o pozwoleniu na budowę oraz sprawowanie nadzoru autorskiego w zakresie rozwiązań projektowych
będących efektem przedmiotowych prac projektowych zgodnie z art. 20 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1186).
Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części: część I obejmująca opracowanie dokumentacji
projektowej, część II obejmująca pełnienie nadzoru autorskiego. Szczegółowy zakres prac stanowiących



3 / 7

przedmiot zamówienia określa Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 3 oraz Tabela Prac Projektowych
załącznik nr 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie generalnego projektanta / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Nielimitowane nadzory autorskie / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 279 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 22
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:
22 790,00 PLN

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na
podstawie:
a)art. 24 ust. 1 ustawy Pzp;
b)następujących okoliczności wskazanych w art. 24 ust. 5 ustawy Pzp:
-w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne
(Dz. U. z 2019 r. poz. 243, 326, 912 i 1655) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który
po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie
przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego
majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. - Prawo upadłościowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 498,
912, 1495 i 1655)
2.Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające brak podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w
postępowaniu:



4 / 7

a) oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Pzp (zgodny w treści z Załącznikiem Nr 1a do FO);
b)informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym
w art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 ustawy Pzp (dla osoby), wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert.
Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany powyżej, składa
informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 ustawy Pzp wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert. Jeżeli w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał
dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie tej
osoby złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu
zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tej osoby;
c)informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym
w art. 24 ust. 1 pkt 21 ustawy Pzp (dla podmiotu zbiorowego), wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert;
d) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie
art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.
e) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo –
w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie płatności tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie
spłat tych należności (zgodny w treści z Załącznikiem Nr 1c do FO);
f) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne(zgodny w treści z Załącznikiem Nr 1 d do FO ).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
Wykonawca powinien posiadać środki finansowe lub zdolności kredytowe do realizacji przedmiotowego zadania
w wysokości min. 300 000,00 zł.
2. Dokumenty potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego.
Wwykonawca winien wykazać ubezpieczenie OC w zakresie działalności związanej z przedmiotem zamówienia
o wartości min. 500 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



5 / 7

1. W zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - zrealizował usługi takiego samego rodzaju jak usługa
objęta przedmiotem zamówienia tj.: usługi polegające na wykonaniu projektu budowlanego i wykonawczego
na budowę, przebudowę lub remont obiektów takich jak: obiekty śluzowe drogi wodnej min. III klasy lub obiekty
jazowe przęsłowe, wyposażone w zamknięcia ruchome o wysokości min. 3 m, w zakresie budowlanym,
mechanicznym i elektrycznym – minimum jedno zadanie (prace zakończone i odebrane) o wartości min. 500
tys. zł brutto lub 2 zadania (prace zakończone i odebrane) o wartości minimum 250 tys. zł brutto każde wraz z
dowodami potwierdzającymi, należyte wykonanie zamówienia (np. protokoły odbioru , referencje itp.)
2. W zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem zawodowym
Wykonawca powinien dysponować osobami z minimum 3-letnim stażem pracy
w bezpośrednim projektowaniu budowli hydrotechnicznych z uprawnieniami budowlanymi do projektowania
bez ograniczeń w specjalnościach: inżynieryjnej hydrotechnicznej o specjalizacji śródlądowe lub morskie
budowle hydrotechniczne, wydanymi na podstawie: RMTiB z dnia 11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 r., poz. 1278), lub odpowiadających im ważnych uprawnień
do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, w zakresie odpowiadającym powyższym wymaganiom (bez warunku dotyczącego
specjalizacji), wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, zrzeszony we właściwej izbie
samorządu zawodowego – ustawa
o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2001 r.nr 5, poz. 42 z
późn.zm.) – min 1 osoba, konstrukcyjno-budowlanej – min. 1 osoba, architektonicznej – min 1 osoba,
instalacyjnej (w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz energetycznych – min. 1 osoba,
uprawnienia budowlane
w specjalności inżynieryjnej- mostowej min. 1 osoba lub w zakresie odpowiadającym im lecz uzyskanymi przed
wejściem ustawy z dnia 07.07.1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013r. poz. nr 1409 z późniejszymi zmianami),
zrzeszonymi we właściwej izbie samorządu zawodowego – ustawa o samorządach zawodowych architektów
oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2001r. nr 5, poz. 42 z późniejszymi zmianami) lub wykonawca winien
wykazać się dysponowaniem osobami, które spełniają warunki zawarte w art. 12.a i 12.b Ustawy z dnia
07.07.1994r – Prawo budowlane, oraz min. 1 osoba z wykształceniem zawodowym branży mechanicznej i
min. 1 osoba z wykształceniem zawodowym branży automatyki z doświadczeniem zawodowym z zakresu
projektowania śluz drogi wodnej (wykaz obiektów):

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy w sprawie Zamówienia publicznego stanowi załacznik nr 2 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



6 / 7

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/06/2020
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Angielski, Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/08/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/06/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu
ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego. Otwarcie ofert jest jawne,
Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert .

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający, dopuszcza możliwość składania oferty przez dwóch lub więcej Wykonawców
art. 23 ustawy Pzp) pod warunkiem, że taka oferta spełniać będzie następujące wymagania:
a)Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich
w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego
zamówienia publicznego.W przypadku, gdy oferta Wykonawców występujących wspólnie zostanie wybrana,
Zamawiający może zażądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej
współpracę tych Wykonawców.
2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ustala się w wysokosci 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
3. Zamwaiajacy przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24 aa ust.1 ustawy Pzp.
4. Zamawiajacy przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
5. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym
a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/
wps/portal oraz poczty elektronicznej.

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://epuap.gov.pl/wps/portal


7 / 7

Adres skrzynki ePUAP to: /pgwwp-wr/SkrytkaESP. Zamawiający może również komunikować się z
Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, email: zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl .

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznychul.
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

